
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІІ сесія ІV скликання

РІШЕННЯ

10 грудня 2002 року                                                        м.Ужгород

Про надання та привати-
зацію земельних ділянок

Розглянувши  клопотання  юридичних  і  фізичних  осіб,враховуючи
генплан  забудови  м.Ужгорода  та  подання  постійної  комісії  з  питань
будівництва, землекористування,  житлово-комунального господарства і
благоустрою, міська рада вирішила:

1. Згідно ст.ст.  12,  92,  124 та розділу Х (перехідні  положення)
Земельного  кодексу  України  надати  земельні  ділянки  таким
юридичним і фізичним особам:

1.1.  Приватному  підприємцю  Короткову  В.О.  продовжити  термін
оренди  строком  на  1  рік  земельної  ділянки  площею  30  кв.м.  під
павільйоном громадського харчування по вул.Собранецькій,145.

1.2.  Згідно  п.3  ст.142  Земельного  кодексу  України  припинити
право  користування  земельною  ділянкою  площею  0.0856га  ВАТ
«Закарпатм’ясопромсервіс» по вул.Грушевського,2.

-приватному підприємцю Бровді  Р.Й.  в оренду строком  на  1  рік  з
правом  викупу  земельну  ділянку  площею  0.0856га  під
магазином,офісом та мийкою по вул.Грушевського,2.

1.3.  Приватному підприємцю Щербанич В.М. в  оренду  строком  на
3 роки земельну ділянку площею 0.072га для будівництва кафе-бару по
вул.Собранецькій,158.

1.4.  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «ПІКНІК»  в
оренду  строком  на  1  рік  з  правом  викупу  земельну  ділянку  площею 86
кв.м.  під  кафе  по  вул.Мукачівській,10  згідно  договору  купівлі-продажу
від 14.03.02. №401 (ст.120 Земельного кодексу України).

1.5.  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «Лелека»  в
оренду  строком  на  1  рік  з  правом  викупу  земельну  ділянку  площею 63
кв.м. під магазином по вул.Волошина,6.



1.6.  Приватному підприємству «Вітана» в оренду строком на  1  рік
з  правом  викупу  земельну  ділянку  площею  126  кв.м.  під  магазином  по
вул.Волошина,6.

1.7. Приватному підприємцю Маєрчику П.С. в оренду строком на 1
рік з правом викупу земельну ділянку площею 41 кв.м. під магазином по
вул.Волошина,4.

1.8. Приватному підприємцю Євичу В.В. в оренду строком на 1 рік
з  правом  викупу  земельну  ділянку  площею  0.0173га  для  будівництва
магазину по вул.Швабській,67-69.

1.9.  Релігійній  громаді  греко-католицької  церкви  м.Ужгорода  в
оренду  строком  на  3  роки  земельну  ділянку  площею  0.095га  для
будівництва  каплиці  по  вул.Осипенка-Щедріна  (рішення  ХХХІХ  сесії
міськради  ІІІ  скликання  від  27.03.02.  «Про  попереднє  погодження
розміщення каплиці по вул.Осипенка-Щедріна»).

2.  Згідно  ст.ст.40,121  Земельного  кодексу  України  надати  у
приватну  власність  земельні  ділянки  для  будівництва  та
обслуговування житлових будинків і господарських споруд:

2.1.  Гузак  Андріані  Павлівні,прож.  по  вул.Берчені,133  -  земельну
ділянку  площею  0.10га  по  вул.Берчені,133  за  рахунок
землекористування  батька  гр.Гузак  П.П.  згідно  його  письмової  згоди
(п.3 ст.142 Земельного кодексу України).

3.  Згідно  ст.ст.118,121  Земельного  кодексу  України   раніше
надані  земельні  ділянки   передати  у  приватну  власність
громадянам 

для будівництва та обслуговування житлового будинку:
-Пак Василю Юрійовичу пл.0.08га по вул.Кавказькій 
-Пушкаш Оксані Юріївні пл.0.08га по вул.Кавказькій 
-Костю Любомиру Івановичу пл.0.098га по вул.Володимирській,41 
-Мікору Юрію Юрійовичу пл.0.045га по вул.Малиновій,22 
-Грину Золтану Михайловичу пл.0.0434га по вул.Володимирській,23
-Швець Світлані Іванівні пл.0.06га по вул. Загорській,62
-Кучаку Івану Миколайовичу пл.0.0848га по вул.Мартона поз.20
-Лаврич Ладіславу Григоровичу пл.0.0188га по вул.Бачинського,20
-Левринець Марії Василівні пл.0.059га по вул.Чапека,4
-Халус Івану Миколайовичу пл.0.0525га по вул.Кошута,8
-Роману Федору Федоровичу пл.0.0321га по вул.Шишкіна,7



-Бругош Густаву Юрійовичу пл.0.0191га по вул.Підгірній,22/1
-Галушко Миколі Степановичу пл.0.0636га по вул.Високій,81
-Мигалько Нелі Павлівні пл.0.06га по вул.Дендеші,80
-Тімофеєвій Вікторії Володимирівні пл.0.0417га по вул.Стрільничній,14
-Гендеру Василю Миколайовичу пл.0.0408га по вул.Островського,8
-Шевченко Олександру Івановичу пл.0.056га по вул.Сурікова,33
-Пілюгіній Еллі Оскарівні пл.0.0396га по пров.Підгірному,21/1
-Гончаровій Світлані Федорівні пл.0.0399га по пров.Підгірному,21/2
-Лаврі Тетяні Геогіївні пл.0.0052га по вул.Собранецькій,126/8
-Фінеш Емериху Емериховичу пл.0.0554га по вул.Канальній,36
-Дичко Катерині Василівні пл.0.0407га по вул.Павловича,18/4
-Федак Ганні Андріївні пл.0.0271га по вул.Павловича,18/3
-Рябцю Василю Васильовичу пл.0.10га по вул.Плеханова,43
-Костику Юрію Михайловичу пл.0.10га по вул.Канальній,38
-Мироновій Наталії Михайлівні пл.0.048га по вул.Сидоряка,20
-Леньо Володимиру Йосиповичу пл.0.0669га по вул.Лєрмонтова,17
-Петрюк Софії Антонівні пл.0.0501га по вул.Боршоша-Кум’ятського,20
-Маєрчику Павлу Степановичу пл.0.0608га по вул.Волошина,4
-Мікловцик Єві Дьордівні  пл.0.0523га по вул.Учительській,29
-Ватаманюк Євдокії Іванівні пл.0.0281га по вул.Високій,63/1
-Бабуріній Таісії Павлівні пл.0.0281га по вул.Високій,63/2
-Товту Золтану Людвиговичу пл.0.0876га по вул.Східній,23
-Стегурі Ганні Йосипівні пл.0.10га по вул.Гагаріна,58
-Мильович Ганні Матвіївні пл.0.10га по вул.Кошицькій,28
-Ігнац Світлані Миколаївні пл.0.0876га по вул.Жатковича,9
-Немеш Вірі Федорівні пл.0.0502га по вул.Белінського,7/1
-Кешелю  Олександру  Вільгельмовичу  пл.0.0335га  по
вул.Бачинського,30 

для ведення особистого селянського господарства:

-Архій Івану Павловичу площею 0.5231га по вул.Лисенка,9
-Маляр Марії Миколаївні пл.0.3750 га по вул.Жатковича,2
-Стасьо Юрію Івановичу пл.0.09га по  вул.Гагаріна,143
-Стегурі Ганні Йосипівні пл.0.1586га по вул.Гагаріна,58

До  використання  земельних  ділянок,   в  т.ч.на  умовах
оренди, приступати після одержання документів,  що посвідчують
право  власності  або  право  користування  землею  (ст.ст.122,125
Земельного кодексу України).  

4.  Зміни  до  прийнятих  рішень  міської  ради,  розпоряджень
глави міської управи та міськвиконкому:



4.1.  На виконання  ухвали  колегії  суддів  палати  з  цивільних  справ
апеляційного  суду  Закарпатської  області  від  03.10.02.  пункт  6  рішення
ХV  сесії  міськради  ІІІ  скликання  від  25.10.99.  «Про  надання  та
приватизацію  земельних  ділянок»  в  частині  надання  у  приватну
власність  гр.Чекеті  В.М.  земельної  ділянки  площею  0.009га  по
вул.Пархоменка,6, пункт 6 рішення ХVІІ сесії  міськради ІІІ  скликання від
07.12.99.  «Про  надання  та  приватизацію  земельних  ділянок»  в  частині
надання  в  приватну  власність  гр.Чубірко  О.В.  земельної  ділянки
площею  0.03га  по  вул.Пархоменка,6  та  Державний  акт  на  право
приватної  власності  на  землю,  виданий  гр.Чубірко  О.В.  за  №3072  від
31.10.2000 року, вважати такими,що втратили чинність.

-Надати  гр.Чубірко  Олені  Василівні  в  приватну  власність  для
обслуговування  житлового  будинку  земельну  ділянку  площею  423,5
кв.м.  по  вул.Пархоменка,6  з  наступною  видачею  Державного  акту  по
параметрах меж земельної ділянки:

- ширина з фасадної сторони  - 15.85м;
- ширина з тильної сторони    -  19,40м;
- довжина від вулиці                -   23,30м;
- довжина зі сторони будинковолодіння №8  - 25,7м.

4.2.  Видати  дублікат  Державного  акту  на  право  приватної
власності  на  землю  гр.Товт  Надії  Іванівні  по  вул.Зеленій,6   у  зв’язку  з
втратою оригіналу - №3710 ЗК 015-032351.
                

4.3.  Пункт  1.3.  рішення  ХІ  сесії  міськради  ІV  скликання  від
05.11.02.  «Про  надання  та  приватизацію  земельних  ділянок»  щодо
надання  ТОВ  «Валерія»  в  оренду  строком  на  1  рік  з  правом  викупу
земельну  ділянку  площею  0.243га  під  автозаправочною  станцією  по
вул.Підградській,29  у  зв’язку  з  технічною  помилкою  читати  в  наступній
редакції:

-надати ТОВ «Валерія» в оренду строком на 1 рік з правом викупу
земельну  ділянку  площею  0.234га  під  автозаправочною  станцією  по
вул.Підградській,29  згідно  договору  купівлі-продажу  від
23.08.02.(ст.120 Земельного кодексу України).

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


